

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS

Højtholmvej 13

8740 Brædstrup

CVR-nr. 13 97 57 95

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/11 2020

---

Tom Bagge  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS  
Højtholmvej 13  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 13 97 57 95  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tom Bagge, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 225.141, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.125.983.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.557.195</b>	<b>4.694.621</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.063.317)</u>	<u>(4.778.124)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>493.878</b>	<b>(83.503)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(184.679)</u>	<u>(174.208)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>309.199</b>	<b>(257.711)</b>
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.673)</u>	<u>(48.907)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>288.626</b>	<b>(306.618)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(63.485)</u>	<u>67.195</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>225.141</u></b>	<b><u>(239.423)</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>25.141</u>	<u>(239.423)</u>
		<b><u>225.141</u></b>	<b><u>(239.423)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	512.774	525.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	435.970	502.370
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>948.744</b>	<b>1.027.964</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>948.744</b>	<b>1.027.964</b>
Råvarer og hjælpematerialer		114.000	73.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>114.000</b>	<b>73.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.575	657.523
Igangværende arbejder for fremmed regning		624.725	678.798
Udskudt skatteaktiv		47.029	76.788
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	22.883
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.043.329</b>	<b>1.435.992</b>
Værdipapirer		70.020	81.900
<b>Værdipapirer</b>		<b>70.020</b>	<b>81.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.609.800</b>	<b>939.107</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.837.149</b>	<b>2.529.999</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.785.893</b>	<b>3.557.963</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.725.983	1.700.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.125.983</u></b>	<b><u>1.900.842</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.936	158.756
Gæld til tilknyttede virksomheder		556.290	643.164
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.726	0
Anden gæld		941.958	855.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.659.910</u></b>	<b><u>1.657.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.659.910</u></b>	<b><u>1.657.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.785.893</u></b>	<b><u>3.557.963</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.700.842	0	1.900.842
Årets resultat	0	25.141	200.000	225.141
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>1.725.983</b>	<b>200.000</b>	<b>2.125.983</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.488.983	4.041.749
Pensioner	396.589	548.641
Andre omkostninger til social sikring	169.409	187.734
Andre personaleomkostninger	8.336	0
	<u><b>4.063.317</b></u>	<u><b>4.778.124</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>184.679</u>	<u>174.208</u>
	<u><b>184.679</b></u>	<u><b>174.208</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.673</u>	<u>48.907</u>
	<u><b>20.673</b></u>	<u><b>48.907</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	33.726	(22.883)
Årets udskudte skat	<u>29.759</u>	<u>(44.312)</u>
	<u><b>63.485</b></u>	<u><b>(67.195)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	751.225	2.211.031
Tilgang i årets løb	0	105.459
Kostpris 30. juni 2020	<u>751.225</u>	<u>2.316.490</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	225.631	1.708.661
Årets afskrivninger	12.820	171.859
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>238.451</u>	<u>1.880.520</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>512.774</u></b>	<b><u>435.970</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med T.K. Bagge Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.